
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 421,475 442,172 △20,697

국            298,386 331,961 △33,575

시             74,596 82,991 △8,395

구             48,493 27,220 21,273

저소득층 생활안정 지원 378,782 420,752 △41,970

국            298,386 331,961 △33,575

시             74,596 82,991 △8,395

구              5,800 5,800 0

의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) 378,782 420,752 △41,970

국            298,386 331,961 △33,575

시             74,596 82,991 △8,395

구              5,800 5,800 0

현금급여사업 155,438 189,936 △34,498

국            124,350 151,949 △27,599

시             31,088 37,987 △6,899

307 민간이전 155,438 189,936 △34,498

국            124,350 151,949 △27,599

시             31,088 37,987 △6,899

01 의료및구료비 155,438 189,936 △34,498

  ○현금급여 사업비               155,438            189,936         △34,498  경정 155,438,000원

국            124,350 151,949 △27,599

시             31,088 37,987 △6,899

건강생활유지사업 144,872 151,920 △7,048

국            115,898 121,536 △5,638

시             28,974 30,384 △1,410

307 민간이전 144,872 151,920 △7,048

국            115,898 121,536 △5,638

시             28,974 30,384 △1,410

01 의료및구료비 144,872 151,920 △7,048

  ○건강생활유지비               144,872            151,920          △7,048  경정 144,872,000원

국            115,898 121,536 △5,638

시             28,974 30,384 △1,410

의료급여관리사운영 51,517 50,908 609

국             41,214 40,726 488

시             10,303 10,182 121

101 인건비 51,517 50,908 609

국             41,214 40,726 488

시             10,303 10,182 121

10 기간제근로자등보수 51,517 50,908 609

  ○의료급여관리사급여(2명)                51,517             50,908              609  경정 51,517,000원

국             41,214 40,726 488

시             10,303 10,182 121

행정경비 21,155 22,188 △1,033

국             16,924 17,750 △826

시              4,231 4,438 △207

201 일반운영비 10,161 11,194 △1,033



부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              8,129 8,955 △826

시              2,032 2,239 △207

01 사무관리비 10,161 11,194 △1,033

  ○일반수용비                10,161             11,194          △1,033

    －일반수용비                 8,901              9,934          △1,033  경정 8,901,000원

국              7,121 7,947 △826

시              1,780 1,987 △207

재무활동(주민생활지원과) 42,693 21,420 21,273

보전지출(의료급여기금특별회계) 42,693 21,420 21,273

반환금지출 42,693 21,420 21,273

802 반환금기타 42,693 21,420 21,273

01 국고보조금반환금 17,136 12,968 4,168

  ○의료급여 국비사업비                17,136             12,968            4,168  경정 17,136,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,557 8,452 17,105

  ○의료급여 시비사업비                25,557              8,452           17,105  경정 25,557,000원


